PAGE
2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О согласовании основных показателей производственных программ
организаций коммунального комплекса в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов
г. Ханты-Мансийск

«28» февраля 2017 года

                                       № 10
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30 декабря  2004 года      № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» и на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 апреля 2012 года            № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать основные показатели производственных программ организаций коммунального комплекса в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на период с 1 апреля 2017 года по         31 марта 2020 года в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.
2. Согласовать основные показатели производственной программы общества с ограниченной ответственностью «Эколайт» в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов на период                       с 1 мая 2017 года по 30 апреля 2020 года в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

3. Опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
И.о. руководителя службы

                                          А.В.Власов
Приложение 1

к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от «28» февраля 2017 года № 10

Основные показатели производственных программ организаций коммунального комплекса

в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов

	№

п/п
	Наименование организации коммунального комплекса, муниципального образования
	Период реализации производственной программы
	Показатели производственной программы организации коммунального комплекса, тыс. куб. м

	Объем утилизации твердых бытовых отходов, в том числе:

	Всего
	Население
	Бюджетные

потребители
	Прочие

потребители

	1.
	Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие «Автотранспортное управление» на территории муниципального образования город Лангепас
	с 1 апреля 2017 года по   31 марта 2018 года
	82,20
	51,36
	9,53
	21,31

	1.

	с 1 апреля 2018 года по   31 марта 2019 года
	82,20
	51,36
	9,53
	21,31

	2.

	с 1 апреля 2019 года по   31 марта 2020 года
	82,20
	51,36
	9,53
	21,31

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Югратрансавто» на территории муниципального образования город Когалым
	с 1 апреля 2017 года по   31 марта 2018 года
	164,56
	87,52
	14,82
	62,22

	3.

	с 1 апреля 2018 года по   31 марта 2019 года
	164,56
	87,52
	14,82
	62,22

	4.

	с 1 апреля 2019 года по   31 марта 2020 года
	164,56
	87,52
	14,82
	62,22

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс» на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское Октябрьского района
	с 1 апреля 2017 года по   31 марта 2018 года
	9,34
	5,84
	0,80
	2,70

	5.

	с 1 апреля 2018 года по   31 марта 2019 года
	9,34
	5,84
	0,80
	2,70

	6.

	с 1 апреля 2019 года по   31 марта 2020 года
	9,34
	5,84
	0,80
	2,70

Приложение 2

к приказу Региональной службы

по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от «28» февраля 2017 года № 10

Основные показатели производственной программы

 общества с ограниченной ответственностью «Эколайт»
в сфере утилизации, обезвреживания и захоронения твердых бытовых отходов

	№

п/п
	Наименование организации коммунального комплекса, муниципального образования
	Период реализации производственной программы
	Показатели производственной программы организации коммунального комплекса, тыс. куб. м

	Объем утилизации твердых бытовых отходов, в том числе:

	Всего
	Население
	Бюджетные

потребители
	Прочие

потребители

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Эколайт» на территории муниципального образования г. Покачи
	с 1 мая 2017 года по   30 апреля 2018 года
	50,50
	32,61
	4,69
	13,20

	7.

	с 1 мая 2018 года по   30 апреля 2019 года
	50,50
	32,61
	4,69
	13,20

	8.

	с 1 мая 2019 года по   30 апреля 2020 года
	50,50
	32,61
	4,69
	13,20